2024年 12月 5日

各位

小島屋乳業製菓株式会社

総務部

年末年始休暇のお知らせ

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。

下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

ご不便をお掛けいたしますが、ご了承のほど何卒宜しくお願いいたします。

記

ルート配送

12月

金 土 日 月 火

27 28 29 30 31

営業

休

休

休

休

1月

水 木 金 土 日 月 火

1 2 3 4 5 6 7

休

休

休

休

休

営業

営業

ラリー新宿店

12月 1月

日 月 火 水 木 金 土 日

29 30 31 1 2 3 4 5

通常

営業

通常

営業

短縮

営業

11：00～

19：00

休

短縮

営業

11：00～

19：00

短縮

営業

11：00～

19：00

通常

営業

通常

営業

以上